al Calendario Académico/Administrativo del Curso 2024/2025, para su entrega a los 
ponentes y participantes en las diferentes actividades del Extensión Universitaria y 
Culturales del C. U. UNED-Ceuta, resulta precisa la incoación de expediente de 
contrato menor del referido suministro por un importe de mil quinientos euros 
(1500,00€), IPSI incluido (4%), para su contratación según informe de necesidad de 13 
de septiembre de 2024 que figura en el expediente. 

Consta también en el expediente: 

- Informe de no fraccionamiento del objeto del contrato de fecha 17 de septiembre